
n odbor stavebního úřadu a životního prostředí

Spis.zn.: 4090/18/OSUZP/OSLE
Vyřizuje:
e-mail:

C.j. 2667/19/OSUŽP/osle 

: 17.9.2019

SDĚLENÍ

odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení pozemků, 
které dne 23.11.2018 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro ÚK, pobočka Teplice, IČO 01312774, 
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že předělení pozemků pare. č. 1127/9 v 
katastrálním území Radovesice u Libochovic z důvodu

převodu majetku do práva hospodařit s majetkem státu na základě skutečného stavu
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje
a zároveň souhlasí se změnou druhu a způsobu využití pozemku

Určení nových hranic pozemlců s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:
- GP pro rozdělení pozemku č. 421-185/2018 ze dne 16.8.2018

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Toto sdělení nahrazuje sdělení vydané 28.2.2019 pod č.j. 573/19/OSÚŽP/osle.

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože podmínky pro dělení pozemků 
není třeba stanovit podmínky

vedoucí odboru stavebního úřadu 
a životního prostředí

Obdrží:
Státní pozemkový úřad. Krajský pozemlcový úřad pro ÚK, pobočka Teplice, IDDS: z49per3



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 122326061-123604-190918164247 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 1 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla 
ověřena dne 18.09.2019 v 16:42:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl 
změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů 
vydanému k datu 18.09.2019 15:50:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného 
certifikátu 4C 9D 6C, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným noskvtovatelem PostSignum 
Qualified CA 3, pro podepisující osobu _ , vedoucí
odboru, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 492, Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla 
ověřena dne 18.09.2019 v 16:42:58. Údaje o časovém razítku: datum a čas 17.09.2019 12:48:03, číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 4B A8. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA3-TSA,

Vystavil: Státní pozemkový úřad 
Pracoviště: Státní pozemkový úřad 
v Praze dne 18.09.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která ^tt^jl^van^ konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

122326061-123604-190918164247

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup nu adrese 
littps.VAvmv.czechpoint.cz/overovacidolozky.

122326061-123604-190918164247


